
                           

  

         Põlva maakonna        

JAHILASKMISE meistrivõistlused  
                          JUHEND  

 

EESMÄRK  
* Jahimeeste üldise laskeoskuse  ja –kindluse arendamine lasketiirus.  

* Selgitada välja Põlvamaa  parimad jahilaskmises kahes võistlusklassis ja kahes relvaliigis ning 

jahtkondadevaheline võistkondlik paremusjärjestus harjutuses CSP. 

AEG JA KOHT  
* Võistlused toimuvad Põlva Jahiseltsi Kadaja lasketiirus 23. septembril 2023.a. algusega kell 10.00. 

KORRALDAMINE  
* Võitlused korraldatakse koostöös Põlva Jahiseltsi ja Põlva Maakonna Spordiliiduga.  

OSALEJAD, PAREMUSE SELGITAMINE  
* Individuaalarvestuses võivad osaleda kõik Põlva maakonna jahimehed. Osalejate arv piiramata. Jahtkondade 

vahelises võistkondlikus võistluses on võistkonna suurus 2 liiget,  harjutus  CSP.  

* Individuaalsed võistlusklassid: mehed ja veteranid (1968 ja varem sündinud). Eriauhind parimale naisele.  

Relvaliigid: 

sileraudne - harjutus CSP  2x25 märki 

vintraudne - Euroopa metssea märkleht harjutus VJM -1 (4 seisvat ja 6 liikuvat) 

 

* Iga osaleja vastutab oma tervisliku seisukorra eest ise. Kui tunned ennast tõbisena (nohu, köha, palavik), siis 

jää koju! 

AUTASUSTAMINE  
* Individuaalselt autasustatakse mõlema võistlusklassi esikolmikut medali ja diplomiga.  

* Tunnustatakse mõlemas relvaliigis parimat tulemust saavutanud naist. 

* Jahtkondadevahelises võistkondlikus arvestuses tunnustatakse võitjat võistkonda karika ja diplomiga, II ja III 

koha saavutanud võistkondli diplomiga. Esikolmiku võistkondade liikmeid tunnustatake medali ja diplomiga. 

REGISTREERIMINE  
* Võistlustele registreerimine hiljemalt 21. september 2023 kella 17-neks e-posti aadressil 

anne.vasarik@gmail.com  , mob  5296750. Võistluste peakorraldaja - ANNE VASARIK. 

Registreerimisega üritusele aktsepteerib osavõtja käesolevat juhendit ja annab nõusoleku avaldada enda 

tulemuse võistlusprotokollis, lubab kasutada endast ürituse ajal tehtud fotosid ja videomaterjali ürituse 

propageerimiseks määramata aja jooksul. 

 

Põlva Jahiselts 
Põlva Maakonna Spordiliit  


